
     

  
  

   
   

    
    

  
    
    

    
    

 

 

 
 

 

      

 

  

 
    

Bayerische Landesanstalt für 
Landwirtschaft 

Institut für Tierzucht 

07.04.2021 

Einsatz Gezielte Paarung -  April 2021 
nach Rassen - in alphabetischer Reihenfolge 

Zeitraum Rasse Prfg.* Name 
auf Bullen-
namen klicken 

Vb HBNr VatNam MuVat 

ab 
Apr 21 

Fleckvieh gepr. Happyend 
Helsinki 
Himmlisch 
Hokuspokus 
Mares 
Meerhof Pp* 
Musoma P*S 
Vollendet 
Waterloo 
Windspiel 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

852954 
180866 
180765 
857432 
171980 
173293 
852953 
865525 
862025 
190687 

Hurly Zauber 
Herzschlag Watt 
Himeros Rave 
Hurly Narr 
Manor Everest 
Mahango Pp* Vanstein 
Mahango Pp* Ruap 
Raldi Weburg 
Watnion Manton 
Wertvoll Vanadin 

GJV Happytoo PP* 
Hardy 
Hegel 
Henkelpott 
Hoeri 
Immunity P*S 
Mac 
Maifire PP* 
Malboss Pp* 
Medwed Pp* 
Memory PP* 
Sandiego 
Volaris PP* 
Wasmeier 
Wildmoser 
Wilfried 
Wilhelm 
Winehouse 
Wunderino 

10 
10 
10 
10 
56 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

874327 
606689 
866073 
871320 
606706 
881149 
862670 
167840 
167833 
606684 
174081 
854377 
854420 
862650 
866075 
173955 
167851 
174008 
606677 

Hattrick PP* Manolo Pp* 
Hermelin Ruksi 
Herkules Sisyphus 
Hurly Herzschlag 
Hokuspokus Ruksi 
Irregut P*S Wobbler 
Macbeth Herzogstand 
Majestaet PP* Manolo Pp* 
Malaga Pp* Hugoboss 
Mysterium Pp* Herzschlag 
Majestaet PP* Manolo Pp* 
Sisyphus Manigo 
Votary P*S Vollgas P*S 
Wendlinger Raldi 
Wildjoch Macht 
Walbert Hainau 
Weissensee Reumut 
Wodonga Herzschlag 
Weissensee Reumut 
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Einsatz Gezielte Paarung -  April 2021 
nach Rassen - in alphabetischer Reihenfolge 

Zeitraum Rasse Prfg.* Name 
auf Bullen-
namen klicken 

Vb HBNr VatNam MuVat 

Gelbvieh gepr. Meixner 10 400579 Meirelli Moral 
Braunvieh gepr. Jakarta 

Visor P*S 
10 
10 

345840 
345735 

James 
Viper Pp* 

Huray 
Huxoy 

GJV Amsterdam 
Amun 
Antonius 
Daim Pp* 
Dave Pp* 
Finale 
Justus 
Pirol 
Pisco 
Purley 
Vaclav 
Vollmacht 
Vomp 
Vorstand 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

346950 
346335 
346900 
346365 
346940 
346820 
435423 
346530 
346770 
346690 
346670 
346910 
346860 
356920 

Ajax 
Amorie 
Angelo 
David Pp* 
David Pp* 
Figaro 
Jurassic 
Pisa 
Piero 
Purpro 
Vaduz 
Vollmilch 
Volker 
Vorsprung 

Vanpari 
Ifeeling 
Juventus 
Vanpari 
Vasir 
Anibal 
Huvi 
Volvo 
Husold 
Harley 
Hacker 
Temtation 
Verdi 
Honorius 

Holsteins GJV Augustus P 
Clapton 
Foreman 
Freestyle 
Louis P 
Migel 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

298581 
769401 
823268 
298571 
298591 
811642 

Solitair P 
VH Crown 
Freemax 
Gywer RDC 
Gywer RDC 
Milktime 

Silky 
Cameron 
Rubicon 
Born P RDC 
Handy 
Rubi-Asp 

Prfg*:  gepr = nachkommengeprüft
            GJV = genomischer Jungvererber 
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